EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA
ABV – ASSOCIAÇÃO DE BENEFÍCIOS E FACILIDADES

O Presidente da ABV – ASSOCIAÇÃO DE BENEFÍCIOS E FACILIDADES, inscrita no CNPJ sob o número
13.269.838/0001-27, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em conformidade com o art. 29,
inciso X, do Estatuto Social, CONVOCA os interessados para Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no
dia 11 de fevereiro de 2022, na Avenida Mário Werneck, 2100, Buritis, Belo Horizonte/MG – CEP:
30575-180, às 8:30 horas em primeira convocação e às 9:00 horas em segunda convocação, para
deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA: A)  conhecimento e deliberação sobre o relatório anual da
Diretoria Executiva, prestação de contas e parecer do Conselho Fiscal referente às dos anos 2020 e 2021,
nos termos do art. 14, II e IV do Estatuto Social. Belo Horizonte, 31 de janeiro de 2022.

Presidente
Lorrane Bruna Deocleciano

ABV PROTEÇÃO VEICULAR
Av. Professor Mário Werneck, 2.100, Buritis – Belo Horizonte/MG

www.abvprotecaoveicular.com.br
(31) 3586-2338 | 9 7400-7270